[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    18 сентября 2019 г.

        № 34
Об утверждении проектов межевания территории
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, результатов публичных слушаний

Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие проекты межевания:

 - проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п. Боровой, ул. Советская д. 1а;

-  Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п. Боровой ул. Гористая д. 3;

2.  Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение»
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[image: image1.jpg]

Глава
Боровского сельского поселения

                         Л.В. Мостайкина